

# MARTIN ROTHE

## ADVOKAT, PARTNER

Martin Rothe rådgiver om selskabs- og erhvervsretlige forhold og bistår herunder nationale og internationale virksomheder, kapitalfonde og pensionskasser med virksomhedsopkøb, selskabsretlige omstruktureringer, finansiering og kapitalfremskaffelse, ligesom Martin Rothe har en omfattende erfaring med gennemførelse af generationsskifter. I samarbejde med landets førende skattespecialister har Martin Rothe således gennemført en lang række generationsskifter gennem årene, herunder nogle af de største og mest komplicerede.

Martin Rothe har en stærk kommerciel indsigt og en betydelig erfaring og viden om selskabsretlige forhold, fra fusioner og spaltninger til selvfinansiering og aktionærlån samt den revisionstekniske behandling heraf. Martin Rothe underviser løbende i selskabsretlige forhold.

Dertil har Martin Rothe bistået en lang række virksomheder, herunder advokat-, revisions- og konsulentfirmaer med omdannelser til/fra partner- og kommanditselskaber og har ligeledes arbejdet indgående med finansiering og refinansiering af kommanditselskaber.

Martin Rothe taler engelsk og de øvrige skandinaviske sprog.

## RATINGS

### **Legal 500 (2017)**

*Martin Rothe is recommended as regards Commercial, Corporate and Mergers & Acquisitions.*

## KOMPETENCER

- Køb og salg af virksomheder
- Selskabsret
- Erhvervsretlige forhold
- Skatteret og generationsskifte

## ERHVERVSERFARING

2016 –

Skau Reipurth & Partnere Advokatpartnerselskab

2011 – 2016

Deloitte

2010 – 2011

Kromann Reumert

2008 – 2010

Danica Pension

2004 – 2008

Kromann Reumert

## UDDANNELSE

2008

Advokat

2005

Cand.jur., Københavns Universitet